
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00312690- -UNC-VDE#FP

 
VISTO: 

La Diplomatura Universitaria en Perspectivas actuales sobre problemas asociados al uso de drogas; y 

CONSIDERANDO: 

Que la citada Diplomatura Universitaria en Perspectivas actuales sobre problemas asociados al uso de drogas fue
aprobada por medio de la Resolución Decanal (RD)  Nº 153/2021; 

Que por medio de la RD Nº: 288/2021 se establecieron los aranceles de la citada actividad; 

Que la Diplomatura ha pospuesto su inicio, 

Que el Sr. Pablo Maximiliano Fernandez DNI: 40247499 abonó el monto de $3000 (tres mil) en concepto de
inscripción a la Diplomatura Universitaria en Perspectivas actuales sobre problemas asociados al uso de drogas, 
según consta en el IF-2021-00538973-UNC-DE#FP

Que corresponde realizar el reintegro;  

Por ello: 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE 

Artículo 1°: Autorizar al Área Económica Financiera a realizar el reintegro al Sr. Pablo Maximiliano Fernandez DNI:
40247499 abonó el monto de $3000 (tres mil) en concepto de inscripción a la Diplomatura Universitaria en
Perspectivas actuales sobre problemas asociados al uso de drogas.-

Artículo 2º: Imputar la presente erogaciòn a los recursos propios de la actividad y/o al de la Secretaría de
Extensión de la Facultad de Psicología.- 

Artículo 3º: Protocolícese, comuníquese, archívese.




	fecha: Miércoles 22 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1034-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-22T08:29:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luciano Federico PONCE
	cargo_0: Secretario de Extensión
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-22T12:30:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-22T12:30:37-0300
	GDE UNC




